ZARZĄDZENIE NR 48/ 2014
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty

z dnia 30 września 2014r.

w sprawie: zmian w planie finansowym na  2014r.                                          Kuratorium Oświaty w Szczecinie
Na podstawie:

· § 1 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 15/2011                                   z dnia 26 stycznia  2011r. w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych państwowych jednostek budżetowych
· § 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 133/2012 z dnia                    30 marca 2012 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania zmian w planach finansowych państwowych jednostek budżetowych,
· § 14 ust. 1 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 39/2014                                  z dnia 20 lutego 2014r. w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 r.

zarządza się co następuje:        
§ 1
Wprowadza się zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty  na 2014 r.,                    w układzie tradycyjnym,  polegające na:
1. Zmniejszeniu o łączną kwotę  200,00 zł wydatków w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty,

paragrafie:

4280   Zakup usług zdrowotnych o kwotę   200,00 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan               przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                       po zmianie

	801
	80136
	4280
	5 000,00
	200,00
	4 800,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	5 000,00
	200,00
	4 800,00


2. Zwiększeniu o łączną kwotę  200,00 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty, paragrafie:


4430   Różne opłaty i składki o kwotę  200,00 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80136
	4430
	5 549,00
	200,00
	5 749,00

	
	
	
	
	
	

	razem
	5 549,00
	200,00
	5 749,00


§ 2

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty   na 2014 r.                  w układzie zadaniowym, polegające na:
1.     Zmniejszeniu o łączną kwotę 918,82 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty, działaniach:

3.1.4.1.      Funkcjonowanie systemu egzaminów zewnętrznych o kwotę 237,36 zł
3.1.5.5. Konkursy tematyczne, przedmiotowe, olimpiady i patronaty                                    o kwotę 418,82 zł

3.1.6.4.   Realizacja działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym we współpracy                    z organizacjami pozarządowymi o kwotę 262,64 zł

	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80136
	3.1.4.1.
	66 561,00
	237,36
	66 323,64

	
	
	3.1.5.5.
	375 132,00
	418,82
	374 713,18

	
	
	3.1.6.4.
	441 159,00
	262,64
	440 896,36

	razem
	882 852,00
	918,82
	881 933,18


2. Zwiększeniu o łączną kwotę 918,82 zł  wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80136 – Kuratoria Oświaty, działaniach:

3.1.2.5. Realizacja Rządowego Programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła”                    o kwotę 500,00 zł

3.1.3.2.
Wyróżnianie nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze               o kwotę 418,82 zł

	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80136
	3.1.2.5.
	0,00
	500,00
	500,00

	
	
	3.1.3.2.
	131 623,00
	418,82
	132 041,82

	razem
	131 623,00
	918,82
	132 541,82


3.     Zmniejszeniu o łączną kwotę 157,43 zł wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność, działaniu:

3.1.3.1. Prowadzenie spraw związanych z pragmatyką zawodową nauczycieli                    o kwotę 157,43 zł

	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                    po zmianie

	801
	80195
	3.1.3.1.
	289 737,00
	157,43
	289 579,57

	
	
	
	
	
	

	razem
	289 737,00
	157,43
	289 579,57


4.     Zwiększeniu o łączną kwotę 157,43 zł  wydatków  w:

dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność, działaniu:

3.1.3.2.   Wyróżnianie nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze               o kwotę 157,43 zł 

	Dział
	Rozdział
	Działanie
	Plan                  przed zmianą
	zwiększenie / zmniejszenie
	Plan                               po zmianie

	801
	80195
	3.1.3.2.
	192 200,00
	157,43
	192 357,43

	
	
	
	
	
	

	razem
	192 200,00
	157,43
	192  357,43


§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1 nie naruszają przepisów art. 171 ustawy                                  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240                           z późn. zm.) oraz § 11 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                    i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241,poz.1616)
§ 5
Zmiany w planie finansowym Kuratorium Oświaty na 2014 r. w układzie zadaniowym, w odniesieniu do układu tradycyjnego budżetu, stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty             w Szczecinie
§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

